



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	150
Daatum	03.06.1883
Protokolli number	111
Protokolli teema	7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Peter	Kripson		Peakohtumees
Johan	Klaussion		Kohtumees
Jaan	Hansing		Kohtumees

Tuli ette mõisa walitsus ja kaebas **Ahja mõisa** pärisherra käsu peale, et **Möts Kondra talu** koha ostjal **Jaan Sawal** alnimetud wõlg mõisale maksa on, ja nimelt:

1882 aasta Octobri termini protsent	100 rbl.
1883 aasta Aprilli termini protsent	153 rbl. 15 kop.
kontrahi pärra pidand senni aeani kapitali mõisale ära maksma, aga maksmata jäetud	560 rbl.
4000 wõetud sawi kiwi ees a' 15 rbl	60 rbl.
Summa	873 rbl. 15 kop.

Ka on nimetud ostja **Jaan Sawa** seda talu mõtsa maha raiunud, mispärast tema enam kapitali maksuga kannatada ei wõi, waid nõuab, et see raha kohe ära peab maksetama, wastalisel kõrral peab kogokonna kohus kreiskohtule, kui liikuw wara seda wõlga ei tasu, tiadustama, et **Möts Kondra talu** koht oksjoni wiisil ära saaks müüdü.

**Jaan Sawa** wastutas selle peale, et tema pääle oma maja ära põlemist palju uute ehitamiste peale kulotanud, ka on minewa aastane wilja saak keh w olnud, nii et temal praegu wõimalik maksa ei ole waid palub, et pärisherra see rahaga kuni see sügiseni kannataks.

**Jaan Sawa** rentnikul **Karl Ernitzel** on 105 rbl. ja **Jaan Pedosoni** 75 rbl. sügise<sup>st</sup> renti maksa, mis nemad ka sügise kogokonna kohtu kätte ära maksawad.

Mõistus: Et minewa aasta wäega keh w olnud ja **Jaan Sawa** ka uute hoonete ehitamiste pääle palju on kulotanud ning mõisa pärisherra töiste ostjatega kapitaali maksuga on kannatanud, siis peab **Jaan Sawa** ennegi see wõlgo jäänud

protsent 253 rbl. 15 kop. ja 60 rbl. telliskiwide eest 14 pääwa sees mõisa pärisherrale ära maksma.

Pääkohtumees: Peter Kripson XXX

Kohtumees: Peter Hendrikson XXX

Kohtumees: Johan Klaosoon

Kohtumees: J Hansing

Mõistus sai Jaan Sawale T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulatud. Et mõisa walitsuse eestseisja otsuse kuulutuse aeg mitte siin ei olnud, sai temale 17 Junil c: protokolliarakiri kuulutamiseks kätte saadetud.